.
€ J SEROYECTOS

[INSTRUCCIONES

\.

R.U.C.: 1391792794001

rPROYECTOSY CONSTRUCCIONES PROSAMNINI SA

Direccion Matrizz. MANABI / CHONE / CHONE / PAEZ SINY
ALEJO LASCANO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD : Sl

Dir Sucursal :MANABI / CHONE / CHONE / PAEZ SN Y
ALEJO LASCANO

AGENTE DE RETENCION NAC-DNCRASC20-00000001

\.

COMPROBANTE DE RETENCION
No. : 001-001-000003043

NUMERO DE AUTORIZACION
2302202507139179279400120010010000030430000000619
FECHA 'Y HORA DE AUTORIZACION

2025-02-27T10:09:56-05:00
AMBIENTE : PRODUCCION
EMISION : NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2302202507139179279400120010010000030430000000619

\. J

Razon Social / Nombresy Apellidos:
Identificacion: 0705524817001

Direccion: EL ORO/ MACHALA/EL CAMBIO/ CDLA.10 DE
AGOSTO JUNTO AL TERM. BUSES COOP. CIU. MACH.

ORELLANA VERA KARLA LISSETH
Fecha Emision: 23/02/2025
Telefono:

Comprobante

Numero

Fecha de Emision

Ejercicio Fiscal

Base Imponible para
la Retencion

IMPUESTO

Porcentaje
Retencion

Valor Retenido

FACTURA

001003000004589

23/02/2025

02/2025

929.93

RENTA

175

16.27

FACTURA

001003000004589

23/02/2025

02/2025

139.49

IVA

30.00

41.85

TOTAL

58.12




